Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  28. 07. 2020 г.                           с. Октябрьское                                                № 513

                       О внесении изменений

  в постановление АМС МО Пригородный район

     от 22.01.2020 г. № 38  «Социальное развитие

муниципального образования Пригородный район

  на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг.»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом   Республики Северная Осетия – Алания от 25.04.2006

№ 24-РЗ  «О местном  самоуправлении в  Республике  Северная

Осетия – Алания» и руководствуясь Уставом муниципального образования

Пригородный район постановляю:

1. Внести изменения в постановление АМС МО Пригородный район

от 22.01.2020 г. № 38  «Социальное развитие муниципального образования

Пригородный район на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг.»,

дополнив таблицу №1 Муниципальной подпрограммы «Поддержка

социально – ориентированных  и некоммерческих организаций на

территории МО Пригородный район на 2020-2022 годы»  пунктом №5

следующего содержания:

 Название Руководитель

5 Пригородное районное казачье

общество Аланского

Республиканского  окружного

казачьего общества ТВКО

Атаман Пригородного района -

Джусоев Наир Петрович

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМС

МО Пригородный район в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС МО Пригородный район по финансово-

экономическим вопросам Габараева А.А.

Глава администрации        Р.А. Есиев

  Согласовано:

 ____________   А.А. Габараев - заместитель главы АМС МО Пригородный район

         _____________ Л.Р. Агузарова – начальник  юридического отдела АМС МО

                                                      Пригородный  район

_____________ Б.С. Гуссалова – руководитель аппарата АМС МО

                                                        Пригородный район

_____________  И.К. Кабисова – заместитель  начальника Управления

                                                        экономики и  прогнозирования АМС МО

                                                         Пригородный район

Джиоева О.Т.

2-27-95